1

UBND XÃ MƯỜNG CHÀ
TRƯỜNG MN CHÀ CANG

Số 161/TM-MNCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tư do – Hạnh Phúc

Mường Chà, ngày 15 tháng 08 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi:Các cơ sở kinh doanh thực phẩm trên địa bàn tỉnhĐiệnBiên

Lời đầu tiên xin gửi tới quý Cơ sở lời chúc sức khỏe và thành công.
Để chuẩn bị nhu cầu thực phẩm cho học sinh bán trú năm học 2025 - 2026 của

nhà trường. Trường Mầm non Chà Cang đề nghị quý Cơ sở báo giá dự kiến các danh
mục thực phẩm để tổ chức ăn bán trú cho trẻ như sau:

Stt Tên hàng hóa Đơn vị
tính

Số
lượng Đơn giá Ghi chú

1 Thịt lợn mông Kg 1
2 Thịt lợn vai Kg 1
3 Giò lợn nạc Kg 1
4 Thịt gà ta lai làm sẵn Kg 1
5 Trứng gà Quả 1
6 Trứng vịt Quả 1
7 Bí xanh Kg 1
8 Bí đỏ Kg 1
9 Bầu Kg 1
10 Su su Kg 1
11 Su hào Kg 1
12 Bắp cải Kg 1

13 Rau cải (Cải thìa, cải ngọt,
cải canh) Kg 1

14 Bột ngọt Vedan Kg 1
15 Bột canh Hải Châu Gói 1
16 Dầu rửa bát Sunlight Lít 1
17 Dầu ăn Neptune Lít 1
18 Sữa tươi Ba Vì (110ml) Hộp 1

2

19 Sữa tươi Mộc Châu (110ml) Hộp 1
20 Bánh gạo Gói 1
21 Bánh quy Gói 1

- Địa chỉ gửi báo giá: Trường Mầm non Chà Cang, Bản Mới 2, xã Mường Chà,
tỉnh Điện Biên.

- Thời gian gửi báo giá: Trước ngày 25/8/2025
Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
-Như kính gửi;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Tống Thị Khuyên

3